THÔNG BÁO
Kính gửi: Các trường MN, TH, TH&THCS, THCS trong toàn huyện.

Thực hiện Công văn 2913/UBND ngày 10/9/2024 về việc rà soát, tổng hợp, báo cáo thiệt hại tài sản công sau cơn bão số 3. Để kịp thời tổng hợp báo cáo UBND huyện, Phòng Giáo dục yêu cầu các trường nhập trực tuyến theo đường link từng khối  và nhập đúng vị trí tên trường.
Mầm non
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1v6UhvGWvsJfKka_aMBfKc9D1QRMb9EvfzKp5Obi2pD8/edit?gid=1132238459#gid=1132238459
Tiểu học
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1v6UhvGWvsJfKka_aMBfKc9D1QRMb9EvfzKp5Obi2pD8/edit?gid=502970839#gid=502970839
THCS
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1v6UhvGWvsJfKka_aMBfKc9D1QRMb9EvfzKp5Obi2pD8/edit?gid=1482037729#gid=1482037729

[bookmark: _GoBack]Yêu cầu hoàn thành trước 16h30 ngày hôm nay 12/9/2024 (Liên hệ Đ/c Cường, ĐT 0982325866)

Trân trọng!